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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315151O

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit IMPRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zgjatimi Kodra e diellit , Rruga e Zallit , 
Nd:125/6+2-30, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje, shperndarje materialesh publicitare dhe 
promocionale. Organizim evente publicitare. Organizim 
evente promocionale. Organizim dhe menaxhim i fushatave 
promocionale dhe publicitare.  Studime dhe ekspertiza ne 
fushen e sigurise rrugore. Inspektim dhe auditime ne fushen 
sigurise rrugore, studime dhe ekspertiza ne fushen e sigurise 
ne pune. Konsulence teknike ekonomike ne fushen e 
transportit (rrugor, etj) dhe vleresim deme ne sigurime. 
Shitblerje automjetesh, pjese autokembimi dhe goma. Import 
eksport automjetesh.
Ani Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ani Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPRESS
E-Mail: animurati@gmail.com  
Telefon: 0674016110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402146-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455838-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.05.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zgjatimi 
Kodra e diellit , Rruga e Zallit , Nd:125/6+2-30, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Pasho 
Hysa”, Nd.:9/803, Nr. Ap.:47, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3744678F-6008-44E3-BAEA-03E45004FFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FF7511-1E17-42BC-B84E-73AFA191D9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CC8FCC-B432-4E5D-82DB-03D88FC693A7
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Datë: 22/09/2025


